
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1005051,uchwala-nr-i114-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-listopada-
2014-r-w-sprawie-stwierdzenia-wyb.html

Uchwała Nr I/1/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28
listopada 2014 r. w sprawie: stwierdzenia wyboru
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Niepołomicach.

      

Data utworzenia 2014-12-28 

Numer aktu 1 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr I/1/14

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 28 listopada 2014 r.

 

w sprawie: stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Niepołomicach.

 

                Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r. , poz. 594
z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach, uchwala co następuje:

 

§ 1

 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania spełniającego wymogi określone w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym - na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Niepołomicach wybrany został radny Marek Ciastoń.

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1005051,uchwala-nr-i114-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-28-listopada-2014-r-w-sprawie-stwierdzenia-wyb.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1005051
javascript:window.print()


Liczba odwiedzin: 73

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2014-12-29 16:06:07

Czas publikacji: 2014-12-29 16:13:42

Data przeniesienia do archiwum : Brak

Kontakt: (12) 281-10-46

Opis: Sekretariat Burmistrza

Kontakt: (12) 281-10-46

Opis: Sekretariat Burmistrza


	Uchwała Nr I/1/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie: stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Niepołomicach.

